

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4272 Gaja Maciążek**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4272 Gaja Maciążek**

Miejscowość: Pruszków | Województwo: mazowieckie

# Poznaj moją historię...



Cześć, nazywam się Gaja. Zaskoczyłam wszystkich i urodziłam się w 24 tygodniu ciąży, czyli na początku 6 miesiąca, 15 marca 2023 roku. Jestem ekstremalnie skrajnym wcześniakiem - ważyłam zaledwie 580 gramów i mierzyłam 30 cm. Zostałam szybko podłączona do respiratora i zamieszkałam w inkubatorze. Już na początku musiałam zwalczyć żółtaczkę oraz sepsę, ale najgorsze przyszło w 5 dobie mojego życia. Mój brzusek zrobił się cały czarny i lekarze pilnie musieli mnie transportować karetką do innego szpitala na operację. Były to dla rodziców bardzo ciężkie informacje, ponieważ w każdej chwili mogłam umrzeć.

Okazało się, że moje jelita obumary i w trakcie operacji musiałam mieć wyłonioną stomię z brzucha. Rodzice codziennie przychodzili do mnie do szpitala i długo słyszeli: „Gaja walczy, ale zobaczymy czy przeżyje”. Co chwilę dochodziły nowe choroby. Po operacji miałam wylewy krwi do mózgu. Po kilku tygodniach zachorowałam na rotawirusa. Niestety z powodu 4 operacji i innych chorób musiałam mieć przetaczaną krew prawie 20 razy. W 4 miesiącu mojego życia okazało się, że mam wodogłowie jednokomorowe, które zostało zoperowane w trakcie dwóch poważnych zabiegów. Jakby tego było mało, choruję na dysplazję oskrzelowo-płucną, niedoczynność tarczycy, retinopatię wcześniaczą oraz mam wadę serca. Pierwsze pół roku swojego życia spędziłam w szpitalu na 5 różnych oddziałach. Przez długie przebywanie w inkubatorze obecnie muszę rehabilitować asymetrię oraz wzmożone napięcie ciała. Mam spore opóźnienie w rozwoju. Teraz moich rodziców czeka dużo wydatków związanych z moim leczeniem oraz rehabilitacją. Rodzice mają nadzieję, że kiedyś będę mogła chodzić i mówić, a wylewy nie zostawią po sobie dużych śladów w mózgu, ale by tak się stało potrzebuję intensywnej fizjoterapii. Niestety to wszystko jest bardzo kosztowne, dlatego wraz z rodzicami zwracam się o pomoc finansową, tak bym mogła w przyszłości być zdrowa.

Z góry dziękujemy za okazaną pomoc!  
Gajeczka z Rodzicami



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wzrostakumulowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat przeliczeń w 50% <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4272 GAJA MACIĄŻEK</b>	150. Wyrazim zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	